SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI LẠNG SƠN

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

Số:        /TB - TTDVVL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày      tháng 11 năm2023

THÔNG BÁO TUYỂN NHÂN VIÊN

Công ty Cổ phần Sao Vàng phối hợp với Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh

Lạng Sơn tuyển nhân viên, cụ thể như sau:

1. Vị trí, số lượng:

* Số lượng: 05 nhân viên nam (Từ 25 đến 40 tuổi).

 * Vị trí: Bảo vệ đảm bảo an ninh trật tự tại BX phía Bắc TPLS, giám sát an

ninh, bảo vệ tài sản...

* Công việc cụ thể:

- Giám sát an ninh:

+ Thực hiện kiểm tra an ninh định kỳ theo vị trí được phân công.

 + Điều hành tuyến xe cố định và kiểm soát việc ra vào của phương tiện và

người qua lại.

- Bảo vệ tài sản:

+ Giữ gìn và bảo vệ tài sản công ty, đảm bảo không bị mất mát và hủy hoại.

+ Thực hiện kiểm tra an ninh chung.

- Phản ứng nhanh:

+ Phản ứng nhanh chóng và hiệu quả đối với tình huống khẩn cấp.

+ Tham gia các hoạt động an ninh nhóm khi cần thiết.

- Tương tác cộng đồng:

+ Xử lý mọi tình huống một cách chuyên nghiệp và tôn trọng, hỗ trợ và

hướng dẫn khách hàng khi họ cần.

2.Yêu cầu:

- Kỹ năng chuyên môn: Biết sử dụng thành thạo máy vi tính, có kinh nghiệm

trong lĩnh vực an ninh hoặc có bằng cấp liên quan, hiểu biết về quy tắc an ninh và

trật tự, có kỹ năng xử lý tình huống.

- Có kỹ năng giao tiếp, khả năng tương tác và khả năng làm việc với cộng đồng.

- Có sức khỏe tốt để đảm bảo công việc.

* Mô tả công việc:

Điều hành xe tuyến và đảm bảo an ninh trật tự tại bến xe phía Bắc.

3. Chế độ phúc lợi:

- Mức lương: Từ 5 triệu đến 10 triệu.

     - Được đóng BHXH, BHYT, BHTN và được hưởng các chế độ phúc lợi khác

như: Ăn ca, nghỉ mát hàng năm, kiểm tra sức khỏe định kỳ.

 - Có cơ hội thăng tiến trong công việc, làm việc trong môi trường thân thiện.

 - Được trang cấp đồng phục và các công cụ hỗ trợ làm việc./.

* Hồ sơ dự tuyển bao gồm: Đơn xin việc; Sơ yếu lý lịch; CCCD/CMND;

Giấy khám sức khỏe; Các văn bằng chứng chỉ liên quan.

* Địa điểm làm việc: Bến xe phía Bắc, TT Cao Lộc, Huyện Cao Lộc

Mọi chi tiết xin liên hệ: Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnhLạng Sơn

Số 66, đường Lê Đại Hành, phường Vĩnh Trại, TP Lạng Sơn,tỉnh Lạng Sơn.

Điện thoại: 0205.3871.418 ; Hotline: 0205.6289.289 (Giờ hành chính từ thứ 2 - 6)

Nơi nhận:

- UBND các xã, phường, TT (phối hợp);

- Lãnh đạo Trung tâm;

- Phòng HC-QT (đăng tin);

- Phòng TV,GTVL&BHTN(t/hiện);

- Lưu: VT

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vi Hoài Nam

Người lao

động đăng kí

tìm việc làm

quét mã QR

bằng zalo

		2023-11-23T14:48:25+0700

		2023-11-23T15:19:58+0700

		2023-11-23T15:19:58+0700

		2023-11-23T15:19:58+0700